

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که امانت دار نیست

ایمان ندارد

النوادر للراوندی: ص ۹۱ ج ۲۷

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۲۵۳
سال
بیست و هفتم

عنوان سومی تیم بوشهر در مسابقات هندبال پیشکوتان ایران



در دیدار رده‌بندی نیز تیم پیشکوتان هندبال بوشهر با نتیجه ۲۰ بر ۱۴ تیم پیشکوتان آذربایجان شرقی را شکست داد و بر سکوی سوم این دوره از رقابت‌ها ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در دیدار فینال مسابقات هندبال پیشکوتان ایران تیم‌های تهران و خراسان رضوی به مصاف هم رفتند که در پایان خراسان رضوی با شکست حریف خود با نتیجه ۱۷-۱۳ عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کرد.

نایب قهرمانی تیم والیبال نوجوانان

دختران فارس با حضور دو بازیکن کازرونی در مسابقات قهرمانی کشور



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم والیبال نوجوانان دختران فارس در مسابقات دسته دوم نوجوانان کشور که به میزبانی شهرکرد با حضور هفت تیم برگزار گردید، نایب قهرمان شد. در این مسابقات تیم والیبال نوجوانان دختر فارس که از ۲ بازیکن خوش آتیه کازرونی مریم محمدی و محدثه عبادی بهره‌مند بود، با برگزاری ۴ دیدار و غلبه بر تمامی حریفان خود به فینال مسابقات راه یافت و در بازی فینال علی‌رغم ارائه بازی نزدیک و تنگاتنگ مغلوب تیم مقاومت البرز شد و دست آورد.

یاسوج، میزبان مسابقات دسته یکم بسکتبال باشگاه‌های کشور



رئیس هیئت بسکتبال شهرستان بویراحمد، از معاونت تربیت‌بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان که همیشه در میزبانی مسابقات کشوری از تیم‌ها و هیئت‌های استانی و شهرستانی حمایت می‌کنند تقدیر و تصریح کرد: این مسابقات از عصر روزهای ۸ و ۱۱ دی‌ماه ۱۴۰۰ با دو بازی برگزار می‌شود و امیدواریم شهر یاسوج میزبان شایسته‌ای برای تیم‌های و عوامل برگزاری مسابقات باشد. گودرزی بیان داشت: رقابت‌های بسکتبال دسته یکم باشگاه‌های کشور در چهار منطقه شمال و چهار منطقه جنوب کشور برگزار و از هر منطقه دو تیم برتر راهی مرحله بعدی این مسابقات می‌شود و در نهایت دو تیم برتر جواز حضور در لیگ برتر بسکتبال کشور را کسب می‌کنند.

گودرزی رئیس هیئت بسکتبال شهرستان بویراحمد از میزبانی شهر یاسوج در رقابت‌های دسته یکم باشگاه‌های کشور خبر داد و گفت: گروه سوم مسابقات بسکتبال باشگاه‌های کشور با شرکت چهار تیم در یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، گودرزی رئیس هیئت بسکتبال شهرستان بویراحمد از میزبانی شهر یاسوج در رقابت‌های دسته یکم باشگاه‌های کشور با شرکت چهار تیم در یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود.

سجاد گودرزی، رئیس هیئت بسکتبال شهرستان بویراحمد با بیان این خبر اظهار داشت: گروه سوم مسابقات دسته یکم بسکتبال باشگاه‌های کشور به میزبانی شهر یاسوج در محل سالن پوریای ولی شهر یاسوج برگزار می‌شود. رئیس هیئت بسکتبال شهرستان بویراحمد از شرکت تیم‌های نفت امیدیه، فرخ دانا کیما شهرکرد، خانه بسکتبال کاشان و خانه بسکتبال بویراحمد در این رقابت‌ها خبر و افزود: ورود تیم‌های شرکت‌کننده روز سه‌شنبه ۷ دی‌ماه ۱۴۰۰ است و رقابت‌ها از عصر روز چهارشنبه ۸ دی‌ماه ۱۴۰۰ آغاز می‌شود.

آغاز نوزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی



نوزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال و براساس اعلام سازمان تیم‌های ملی، نوزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی در سال جاری از امروز، اول دی، در اصفهان آغاز می‌شود و تا ۶ دی ادامه دارد. کادر فنی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی ۲۱ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است. متین گلدان، محمد محمدی، امیرعباس زارعی، محمدرضا غفرانی، آراد حسینی گوهری، حسین حیدریان، حامد شمس، محمد مهدی حیدریان، مصطفی انشاری، ارسلان قشقایی، نوید صابری، علی حیدریان، ابوالفضل رستمی، حمیدرضا پورموسوی، علیرضا علی پور، علی سعیدی، ابوالفضل خوشنویس، صابر حیدری، مهدی کاکاشه، علی صیادی و پرهام ایمانی دعوت‌شدگان به این اردو هستند.

مهدی قشقایی راد (سرمری) سید حسن افتخاری (مدیر فنی) رضا

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین:

تیم والیبال بانوان کازرون از هفته آینده در مسابقات دسته اول کشور رقابت خواهد کرد. به گزارش خبرنگار طلوع، مسابقات والیبال بانوان دسته اول باشگاه‌های کشور با حضور ۳۵ باشگاه در ۸ گروه، از ۴ دی‌ماه ۱۴۰۰ شروع می‌شود و تیم‌ها به مصاف رقابتی خود می‌روند. تیم والیبال بانوان کازرون که با نام

صعود آبی پوشان و پردیس تبار به لیگ برتر فوتبال استان بوشهر



هفته نهم «پایانی» لیگ دسته اول فوتبال بزرگسالان استان بوشهر با برگزاری ۵ بازی در سطح استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته نهم «پایانی» لیگ دسته اول فوتبال بزرگسالان استان بوشهر با برگزاری ۵ بازی در سطح استان برگزار شد که در پایان آبی پوشان جنوب چغادک و پردیس تبار جام جم با قرار گرفتن در مکان اول و دوم

واحد



شب پرکار آتش‌نشانان در بیهان

نجات جان یک نفر در آتش‌سوزی و مرگ یک جوان بر اثر گاز گرفتگی



آتش‌نشانان بیهانی جان یک نفر را در آتش‌سوزی منزل مسکونی نجات دادند. سرویس خبری / محمد خلیجی: وحید دهدشت رو مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیهان گفت: بامداد امروز آتش‌سوزی منزل مسکونی به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی گزارش شد. آتش‌نشانان از ایستگاه مرکزی به محل حادثه واقع در پشت ورزشگاه شهید بقایی مراجعه و آتش را مهار و دود ناشی از حریق را با استفاده از دستگاه‌های پیشرفته تخلیه دود خارج کردند. دهدشت رو افزود با سرعت عمل آتش‌نشانان از سرایت آتش‌سوزی جلوگیری و یک فرد مجبوس شده در آتش‌سوزی نجات و تحویل آمبولانس اورژانس فوریت‌های پزشکی دادند. علت این آتش‌سوزی در دست بررسی است. همچنین در حادثه‌ای جداگانه اما تقریباً همزمان یک جوان بیهانی بر اثر گاز گرفتگی فوت نمود

مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرستان بیهان دراین‌باره نیز گفت این جوان برای گرمایش منزل از بخاری استفاده کرده بود و با

بر خورد پلیس با سه بادیگارد یک بازیگر



رئیس پلیس تهران از برخورد با سه بادیگارد غیرقانونی یک بازیگر خبر داد.

به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سردار حسین رحیمی در حاشیه پنجمین مرحله طرح اقتدار که توسط دو پلیس امنیت و فتا تهران بزرگ به اجرا درآمد، در تشریح دستاوردهای طرح مذکور اظهار کرد: در این مرحله از طرح اقتدار، ۳۱ نفر از اوباش سطح‌دار و سابقه‌دار را بازداشت کردیم.

رئیس پلیس تهران افزود: در این طرح ۸۰ نفر از اوباشی که مرتکب جرائم خشن شده بودند و ۱۷ نفر از اوباشی که علاوه بر شرارت حامل سلاح نیز بودند همچنین ۱۹ نفر از اوباش توزیع‌کننده اقلام ممنوعه بازداشت شدند.

وی تصریح کرد: در این طرح ۱۱۱ نفر از گردانندگان مراکز فساد و قمار و ۱۹۶ نفر از نوجه‌های اوباش بازداشت شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: بارها اعلام کردیم چیزی به نام بادیگارد نداریم اخیراً دیدیم فردی دست به این کار زد و بادیگارد داشت که فیلم این موضوع نیز در فضای مجازی بازتاب زیادی داشت که با سه نفر از این بادیگارد‌های همراه این فرد (بازیگر) برخورد کردیم، تنها مراکز رسمی درباره مراقبت و حراست‌ها، شرکت‌های انتظام هستند.

خیر جعلی در چنگال قانون گرفتار شد

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری مردی ۴۲ ساله که خود را یک خیر نیکوکار معرفی و در قالب کمک به نیازمندان در فضای مجازی از شهروندان ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حشمت سلیمانی اظهار داشت: در پی تماس‌های مکرر شهروندان با مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا مبنی بر اینکه فردی خود را به عنوان خیر معرفی و از این طریق از آنان کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شکات، مشخص شد متهم ابتدا از طریق فضای مجازی و سپس طی تماس‌های تلفنی در قالب خیر با افراد نیازمند تحت پوشش تماس حاصل و از قربانیان خود درخواست مبالغی جهت تکمیل و ارسال جهیزیه و هزینه انتقال کالا از آنها می‌نماید.

رئیس پلیس فتا استان فارس خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی مشخص شد که این فرد در چندین استان کشور دارای پرونده با همین موضوع می‌باشد که نهایتاً متهم در یکی از محله‌های شهر شیراز مورد شناسایی قرار گرفته و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد.

سرهنگ سلیمانی گفت: در بازجویی‌های اولیه متهم پس از مواجه شدن با مستندات و مدارک جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به جرم ارتكابی اعتراف و بیان کرد: با معرفی خود به عنوان خیر نیکوکار اعتماد مخاطبین را جلب و از آنها کلاهبرداری می‌کرده است.

وی ادامه داد: در تحقیقات فنی از متهم مشخص شد وی با این شگرد از ۵۰ نفر مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتا استان فارس خاطر نشان کرد: پلیس فتا به صورت شانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰۰۶۳۸۰ با ما در میان بگذارند.

سارق طلاجات هفت میلیاردی در دام پلیس لارستان

جانشین انتظامی لارستان از دستگیری سارق حرفه‌ای طلا و جواهرات و ۲ نفر مالخر اموال مسروقه خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ناصر حیدری در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت طلا و جواهرات، وجه نقد و چک به ارزش حدود ۷ میلیارد ریال از یک منزل مسکونی در یکی از محلات لارستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی موفق شدند سارق طلاجات را در یکی از روستاهای لارستان شناسایی و در یک اقدام ضربتی وی را دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دهند. جانشین انتظامی لارستان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری از طلاجات مسروقه کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد که مابقی اموال مسروقه را در شهرستان جهرم و فیروزآباد به فروش رسانده‌ام.

سرهنگ حیدری با بیان اینکه مأموران با اخذ نیابت قضائی به جهرم و فیروزآباد اعزام و موفق شدند در این خصوص ۲ مالخر اموال مسروقه را دستگیر کنند، عنوان داشت: هر ۳ متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.